
UCHWAŁA NR 199/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkanki miejscowości Węgierka dotyczącego zabezpieczenia 
środków w budżecie Gminy Roźwienica na rok 2026 na remont mostu w miejscowości Węgierka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.- Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada 
Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Po zapoznaniu się z wnioskiem, mieszkanki miejscowości Węgierka, dotyczącym zabezpieczenia 
środków w budżecie Gminy Roźwienica na rok 2026 na remont mostu zlokalizowanego w miejscowości 
Węgierka, na rzece pomiędzy działkami o nr ewid. 814 (od strony drogi powiatowej) i nr ewid. 715 (od strony 
drogi gminnej), Rada Gminy uznaje przedmiotowy wniosek za uzasadniony i podlegający dalszemu 
procedowaniu. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F516FE5-2396-477A-8CA4-C5D22A112774. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 października 2025 r. do Rady Gminy Roźwienica wpłynął wniosek mieszkanki miejscowości 
Węgierka, dotyczący potrzeby remontu mostu zlokalizowanego na rzece pomiędzy działkami nr 814 i 715. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy dokumentacji sprawy, w tym dwóch odpowiedzi Wójta 
Gminy Roźwienica na wcześniejsze pisma mieszkanki. 

Wójt Gminy Roźwienica w swoich odpowiedziach wskazał na konieczność racjonalnego gospodarowania 
środkami publicznymi oraz poinformował o możliwości korzystania z drogi alternatywnej zlokalizowanej na 
działce nr 715. Jednocześnie zadeklarował, że wykonanie dokumentacji oraz realizacja prac budowlanych 
będzie wnioskowane do ujęcia w projekcie budżetu na rok 2026. 

Komisja uznała wniosek za rozpatrzony i rekomenduje jego przedłożenie pod obrady Rady Gminy. 

Projekt niniejszej uchwały stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F516FE5-2396-477A-8CA4-C5D22A112774. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 199/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


